CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE

SANTOS – GESTÃO 2016/2020

ATO Nº 14

                                        A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo
Conselho Municipal  dos Direitos  da  Criança  e  do Adolescente  de
Santos - CMDCA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela
Lei 1759, de 3 de maio de 1999,  SOLICITA  aos candidatos que irão
participar  do pleito  oficial  para a escolha dos membros dos Conselhos
Tutelares do Município de Santos, que entregue na sede deste Órgão, até
o dia 06 de  agosto de 2015, uma foto colorida 5X7 cm (sem data), com a
identificação: nome, número de inscrição e apelido.

Santos, 27 de julho de 2015.

EDMIR SANTOS NASCIMENTO
Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

Av. Rei Alberto I, 117 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (0xx13) 3261-5508                                                                       Telefax: (0xx13) 3261-5129